
 

verze OLVSS0120 

 Smlouva o operativním leasingu Číslo: 1324849 
 
Smluvní strany 

ŠkoFIN s.r.o., se sídlem Pekařská 6, 155 00 Praha 5, Česká republika, IČ: 45805369, DIČ: CZ45805369 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881 
na straně poskytovatele leasingu jako „společnost“ 
 

Klient Číslo klienta: 677576 

Jméno a příjmení / Název: firmy: Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra IČ/RČ/datum narození: 60498021 

Bydliště/sídlo/místo podnikání: Lhotecká 559/7, 14300 Praha   

Název a sídlo banky: ČNB Číslo účtu: 52626881 

Zastoupený:  
Jméno a příjmení: Mgr. et Mgr.  Pavel Bacík   

 
na straně příjemce leasingu jako „klient“  
 
uzavírají dle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku tuto Smlouvu o operativním leasingu („dále jen „Smlouva“), za níže uvedených podmínek. 
Společnost přenechává na základě Smlouvy klientovi do užívání dopravní prostředek specifikovaný níže (dále jen „Předmětné vozidlo“). 
Předmětné vozidlo 

Typ/model: Škoda Karoq kombi TER 1.5 TSI Ambition (A7) 110 - kW 

Nové/ojeté: Nové  Druh: Osobní automobily 

Barva vozu: Tmavě modrá nemetalická Obsah motoru (ccm)/výkon (kW): 1498/110 

 

Doplňková 
výbava: 

  

 

Řidič:   

  Způsob užití: Běžné užití 
 

Podmínky smlouvy Cenové podmínky  

Měna smlouvy: Kč  Pořizovací cena vozu bez DPH 455.731,41 

Varianta kalkulace: TOP  Pořizovací cena vozu vč. DPH 551.435,01 

Doba leasingu: 36 měsíců  Měsíční leasingová splátka bez DPH: 8.199,36 

Počet km za rok:  45 000  DPH: 1.721,87 

Počet km za dobu leasingu: 135 000  Měsíční leasingová splátka vč. DPH: 9.921,23 

Volná hranice km za dobu leasingu: 5000  Sazba za každý přejetý km (bez DPH): 1,31 

Zůstatková hodnota bez DPH:   Sazba za každý nedojetý km (bez DPH): 1,31 

 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Obchodní podmínky společnosti ŠkoFIN s.r.o. pro poskytování operativního leasingu verze OPOLVSS0120 („OPOL“), Dohoda 
o změnách OPOL, Ceník úkonů (dostupný na www.vwfs.cz/sazebnik), Specifikace rozsahu služeb uvedená v příloze č. 1 této Smlouvy, Normy opotřebení a 
poškození vozu uvedeny v příloze č. 2 této Smlouvy, a Technická specifikace vozidla uvedena v příloze č. 3 této Smlouvy.  

Klient podpisem této Smlouvy potvrzuje, že před podpisem této Smlouvy obdržel OPOL, podrobně se s nimi seznámil, souhlasí s obsahem OPOL a potvrzuje, že 
podmínky stanovené v OPOL jsou závazné pro poskytnutí operativního leasingu dle této Smlouvy, jeho splácení a pro všechny další okolnosti smluvního vztahu 
mezi Společností a Klientem. Klient bere na vědomí a souhlasí, že OPOL činí nedílnou součást této Smlouvy uzavírané mezi Společností a Klientem a že jsou pro 
Klienta závazné. Klient prohlašuje, že se seznámil s Driver setem dostupným na internetových stránkách Společnosti, přijímá jej a souhlasí s jeho zněním. 
V otázkách výslovně neupravených touto Smlouvou se smluvní strany řídí příslušnými ustanoveními zákona č.89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění. 
Smluvní strany se dohodly, že pro smluvní vztah založený touto Smlouvou se ust. § 1799 a § 1800 zákona č. 89/2012 Sb. neuplatní. Aniž by byla dotčena jakákoli 
ustanovení této Smlouvy, strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souladu s § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. Strany dále prohlašují, že žádná z 
nich se nepovažuje za slabší stranu ve vztahu k ostatním stranám dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. 
Klient bere na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu jsou platné pro vozidlo v konfiguraci, 
jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. Jakékoliv použití příslušenství či doplňkové výbavy do/na vozidlo může ovlivnit hodnoty spotřeby pohonných hmot a 
emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu. 

 

V    Dne      V    Dne    

    

Společnost: 
za ŠkoFIN s.r.o. 

 
 

 
 

Klient: 
za Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 

 
 
 

Jan 

Pařízek

Digitálně podepsal 

Jan Pařízek 

Datum: 2021.05.07 

08:23:56 +02'00'

Michal 

Farkač
Digitálně podepsal 

Michal Farkač 

Datum: 2021.05.07 

08:34:49 +02'00'

Mgr. et Mgr. Pavel Bacík
2021.05.11 09:52:25

Signer:
CN=Mgr. et Mgr. Pavel Bacík

C=

O=Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra

Public key:
RSA/2048 bits

file://///CZVWFS01/root/InterDept/_Vzorova%20smluvni%20dokumentace/1_Operativní%20leasing/V%20přípravě/www.vwfs.cz/sazebnik


 

verze OLVSS0120 

Příloha č. 1 k leasingové smlouvě č. 1324849 

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, sídlo – Lhotecká 559/7, 14300 Praha 

 

Ve Vaší Smlouvě o operativním leasingu jsou obsaženy následující služby: 

 

Popis služby Typ služby Částka 

Financování U ve splátce 

Škodní události Likvidace pojistných událostí  U ve splátce 

Servis Údržba a servisní náklady U ve splátce 

Pneuservis: Uskladnění U ve splátce 

Pneuservis: Pneuservis U ve splátce 

Pneuservis: Zimní pneumatiky standard 215/60R16 99H 8 x  U ve splátce 

Pneuservis: Letní pneumatiky standard 215/60R16 99H 4 x  U ve splátce  

Pneuservis: Disky 6,5J×16 4 x U ve splátce 

Management fee Poplatek Management U ve splátce 

Silniční asistence ČR + EU, 10 dnů  U ve splátce 

Přihlášení/Odhlášení vozidla Poplatek za registraci U ve splátce 

   

Vysvětlivky: Typ služby - O = otevřená, U = uzavřená   

 
 
  



 

verze OLVSS0120 

Příloha č. 2 k leasingové smlouvě č. 1324849 

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, sídlo – Lhotecká 559/7, 14300 Praha 

Katalog akceptovatelných a neakceptovatelných poškození 
a opotřebení vozidel 

 
Akceptovatelná poškození Neakceptovatelná poškození 
Lak, karoserie 

Rýhy a škrábance odstranitelné přeleštěním; oděrky 
od poletujících kamínků. 

Drobná promáčknutí, nepřesahující průměr 2,5 cm v 
počtu max. 2 ks na jeden díl karoserie. 

Drobná promáčknutí, přesahující průměr 2,5 cm v počtu 
min. 3 ks na jeden díl karoserie. 

Škrábance, jejichž oprava vyžaduje 

lakování. 
Promáčknutí s patrnou korozí pod lakem, nebo četnější, 
než 3 ks na jeden díl karoserie. 

Plasty a lakované plasty, (maska, nárazníky, zrcátka) 
Oděrky, rýhy a promáčknutí, které nepronikají do 
podkladového materiálu, výrazně neovlivňující vzhled 
vozu, způsobené běžným provozem. 

Promáčknutí či deformace s průměrem větším než 2 cm, 
nebo prasklý plast. 

 
Poškození, která výrazně ovlivňují vzhled vozu nebo 
pronikají až do podkladového materiálu. 

Kola - ráfky, pneumatiky 

Vzorek pneumatik o min. hloubce stanovené 
legislativou ČR. 

Natržení, prodření a viditelné boule. 

Odřené disky kol v max. rozsahu 2 poškození o délce 
max. 50 mm na jednom kole. 

Viditelné deformace nebo značné poškození ráfku, hluboká 
rez. 

Ráfky bez deformací a hluboké rzi.  Prasklý kryt kola nebo chybějící kryt kola bylo-li jím vozidlo 
vybaveno. 

Litá kola hrubě poškozená mechanicky. 
Interiér 
Čalounění běžně opotřebené, které lze vyčistit. Propálené nebo potrhané čalounění, hrubé znečištění 

interiéru, které nelze vyčistit. 
Plastové části běžně opotřebené.  Viditelné díry na přístrojové desce před řidičem či 

spolujezdcem. 

Otvory po demontáži přídavného zařízení v palubní desce 
před řidičem či spolujezdcem. 

Okna, svítilny, zrcátka 

Přední okno pouze s běžným opotřebením 
odletujícími kaménky, menší poškození mimo zorné 
pole řidiče. 

Poškození prasklinou v zorném poli, nebo poškození 
odletujícími kaménky v takové míře, že podle legislativy ČR 
poškození čelního skla vylučuje provoz vozidla; 

Boční okna běžné opotřebení i svislé odřeniny od 
spouštění. 

Prasklé sklo zrcátka. 

Světlomety, blikače s běžným opotřebením z provozu 
odřeniny, poškrábání. 

Praskliny, viditelné deformace světel, díry v plastu. 

Zavazadlový prostor 
Běžné opotřebení úměrné provozu - odřeniny, drobné 
promáčkliny podlahy a stěn od nákladu, nákladová 
hrana odřená od běžného nakládání a vykládání. 

Díry v podlaze nákladového prostoru nebo v částech 
karoserie, dveřích a oknech. 

Otvory po demontáži dodatečně namontovaného 
zař o pronajímatelem. 
  

Poškození, která omezují funkčnost dveří. 
Nefunkční nebo chybějící kryt nebo roletka zakrývající 
zavazadlový prostor. 
Deformace na prazích, zlomy vzniklé nárazem. 

 

  



 

verze OLVSS0120 

Příloha č. 3 k leasingové smlouvě č. 1324849 

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, sídlo – Lhotecká 559/7, 14300 Praha 

Technická specifikace vozidla 
 

Číslo 
řádku  

Požadované údaje 
Technický parametr 
nabízeného vozidla 

1 Tovární značka a model ŠKODA KAROQ 

2 Provedení Kombi nebo SUV SUV 

3 Kategorie M1 Ano 

4 Požadavek 4 ks Ano 

5 Motor Zážehový nebo vznětový motor zážehový 

6 Palivo Bezolovnatý benzín „E5“ nebo motorová nafta „B7“ E5 

7 Výkon motoru Min. 110 kW 110 kW 

8 Emise 
Dle platné legislativy v době předání vozidel a v souladu 
s nařízením vlády č. 173/2016 Sb., o stanovení závazných 
podmínek pro veřejné zakázky na pořízení silničních vozidel 

Dle WLTP  
139,8 – 155,0 

9 Spotřeba paliva pro kombinovaný provoz 
V souladu s nařízením vlády č. 173/2016 Sb., o stanovení 
závazných podmínek pro veřejné zakázky na pořízení 
silničních vozidel 

Dle WLTP 6,2 – 6,8 

10 Převodovka Automatická Ano 

11 Pohon náprav Pohon jedné nápravy nebo obou náprav 4×2 

12 Karoserie 5 dveřové Ano 

13 Vnitřní rozměry (viz ilustrační obrázek níže) 

14 
Parametr „a“ - míra pohodlí vpředu (měřeno 
od pedálů) Min. 1000 mm při předním sedadle posunutém na doraz vzad 850-1070 mm 

15 Parametr „b“ - míra pohodlí vzadu 
Min. 650 mm při předním sedadle posunutém na vzdálenost 
1000 

630-910 mm 

16 
Parametr „c“ - efektivní prostor pro hlavu 
vpředu 

Min. 950 mm, měřeno od spojnice sedáku s opěradlem kolmo k 
sedáku (sedadla v nejnižší možné poloze) 1058 mm 

17 

Využitelný objem zavazadlového prostoru při 
vybavení vozidla nabízeným typem 
rezervního kola nebo lepící sady, měřeno do 
výšky krytu zavazadlového prostoru 

Min. 500 dm3, dle metodiky VDA se standardem DIN 70020 
(destičky o rozměru 200 x 100 x 50 mm) 
 
 

521 l 

18 Objem palivové nádrže Min. 45 dm3 50 l 

19 Užitečná hmotnost vozidla Min. 450 kg Max. 618 kg 

20 Barva karoserie Odstíny černé nebo šedé, tmavě modrá, bílá 
Tmavě modrá 
nemetalická 

21  Nárazníky, kliky a zpětná zrcátka lakovaná v barvě vozidla. Ano 

22 Počet míst k sezení 5 Ano 

23 Sedadla Výškově a směrově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce Ano 

24  Vertikálně dělená sklopná opěradla zadních sedadel Ano 

25 Bezpečnost Min. 6 airbagů (přední, hlavové, boční) 7× 

26   
Tříbodové bezpečnostní pásy pro všechna sedadla (tj. pro 5 
cestujících) Ano 

27   
Elektronický stabilizační systém pomáhající samočinně 
stabilizovat automobil pomocí řízených brzdných zásahů a 
zásahů do řízení motoru i převodovky 

Ano 

28

29
pro základní stupeň výbavy 
e uvedenými prvky 

Dálkové ovládání centrálního zamykání 
Ano 

30 Přední mlhová světla Ano 

31
Autorádio s bluetooth a handsfree funkcionalitou pro hlasovou 
komunikaci s mobilními telefony. USB nebo USB-C konektor. 

Ano 

32
Parkovací senzory min. vzadu s akustickou signalizací k řidiči 
nebo parkovací kamera umístěná v zadní části vozidla Ano 



 

verze OLVSS0120 

s přenosem obrazu na displej autorádia, s grafickým 
zobrazováním vzdálenosti od překážek, včetně akustické 
signalizace k řidiči 

     33  Zásuvka 12V integrovaná v prostoru palubní desky Ano 

     34  Zásuvka 12V integrovaná v zavazadlovém prostoru vozidla Ano 

     35   
Elektrické ovládání stahování všech bočních oken s možností 
uzamčení tohoto ovládání u zadních oken z místa řidiče 

Ano 

     36   Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka Ano 

     37  Automatická klimatizace Ano 

     38  Volant stavitelný ve dvou osách Ano 

     39  Tempomat  Ano 

     40  Loketní středová opěrka pro řidiče  Ano 

     41  Uzavíratelná odkládací schránka integrovaná v přístrojové 
desce před spolujezdcem 

Ano 

     42  Kryt zavazadlového prostoru (roleta nebo jiné řešení) Odnímatelné plato 

     43  Tónovaná skla Ano 

     44  Zatmavená skla od sloupku B dozadu Ano 

     45  Gumové koberečky vpředu i vzadu Ano 

     46  
Gumová nebo plastová vana zavazadlového prostoru Plastová vana do 

zavazadlového 
prostoru 

     47   

ARTICLE I. Kola – minimálně 16″ z lehké slitiny. Použité 
pneumatiky musí mít minimálně rychlostní koeficient 
odpovídající maximální konstrukční rychlosti vozidla. Celoroční 
pneumatiky nejsou přípustné.  

Kola z lehké slitiny 
Crastor 6J x 16“ 

     48  Tažné lano Ano 

     49  

Povinná výbava (viz Vyhláška č. 341/2014 Sb. Ministerstva 
dopravy, o schvalování technické způsobilosti a o technických 
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů 

Ano 

     50  Dešťový a světelný senzor Ano 

  
  
 

 Ilustrační obrázek k vnitřním rozměrům uvedených v řádcích č. 14 až 16 tabulky:

 
 


